



INCC.F.033-OFERTA ECONÓMICA

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:						No. Expediente:		CM-2025-021		
Nombre del Oferente:						RNC/Cédula:		1-31-85956-9		
Fecha:						RPE:		86040		
Item	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	TBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	ALAMBRE DE GOMA 10/3		PIES	800	RDS 78.20	18%	RDS 14.08	RDS 11,260.80	RDS 92.28	RDS 73,820.80
2	ALAMBRE DE GOMA 2/3		PIES	300	RDS 350.00	18%	RDS 63.00	RDS 18,900.00	RDS 413.00	RDS 123,900.00
3	LÁMPARA LED TIPO COBRA DE 150 WATTS, 100-265 VOLTIOS, 6500K, IP65, CON FOTOCELDA REMPLAZABLE INCLUIDA, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS		UND	40	RDS 2,150.00	18%	RDS 387.00	RDS 15,480.00	RDS 2,537.00	RDS 101,480.00
4	ALAMBRE DE GOMA 12/3		PIES	800	RDS 51.60	18%	RDS 9.29	RDS 7,430.40	RDS 60.89	RDS 48,710.40
5	ALAMBRE STD 4.00 MM (BLANCO) DENOMINACIÓN EUROPEA		PIES	1,000	RDS 11.18	18%	RDS 2.01	RDS 2,012.40	RDS 13.19	RDS 13,192.40
6	ALAMBRE STD 4.00 MM (NEGRO) DENOMINACIÓN EUROPEA		PIES	1,000	RDS 11.18	18%	RDS 2.01	RDS 2,012.40	RDS 13.19	RDS 13,192.40
7	ALAMBRE STD 4.00 MM (ROJO) DENOMINACIÓN EUROPEA		PIES	1,000	RDS 11.18	18%	RDS 2.01	RDS 2,012.40	RDS 13.19	RDS 13,192.40
8	ALAMBRE STD 2.5 MM (VERDE) DENOMINACIÓN EUROPEA		PIES	1,000	RDS 8.60	18%	RDS 1.55	RDS 1,548.00	RDS 10.15	RDS 10,148.00
9	BOMBILLOS LED DE 15 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE 100-265 VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS		UND	75	RDS 215.00	18%	RDS 38.70	RDS 2,902.50	RDS 253.70	RDS 19,027.50
10	BOMBILLOS LED DE 24 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE ENTRE 100-265 VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN		UND	65	RDS 215.00	18%	RDS 38.70	RDS 2,515.50	RDS 253.70	RDS 16,490.50
11	CAJAS PLÁSTICAS 2" X 4" PARA CANALETAS COLOR BLANCO		UND	70	RDS 129.00	18%	RDS 23.22	RDS 1,625.40	RDS 152.22	RDS 10,655.40
12	ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE 3/4 DE ANCHO X 66 PIES DE LARGO, DE GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 600 VAC Y TEMPERATURAS ENTRE -40°C Y 100°C		UND	50	RDS 301.00	18%	RDS 54.18	RDS 2,709.00	RDS 355.18	RDS 17,759.00
13	ENCHUFE PARA 110 VAC CON TERMINAL PARA TIERRA, COLOR AMARILLO Y CUERPO DE METAL.		UND	30	RDS 43.00	18%	RDS 7.74	RDS 232.20	RDS 50.74	RDS 1,522.20
14	TUBOS LED FROST 48"/18 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, CONEXIÓN BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO EXTREMO)		UND	1,200	RDS 258.00	18%	RDS 46.44	RDS 55,728.00	RDS 304.44	RDS 365,328.00
15	TUBOS LED FROST DE 9 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, CONEXIÓN BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO EXTREMO), 6000K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS		UND	300	RDS 193.50	18%	RDS 34.83	RDS 10,449.00	RDS 228.33	RDS 68,499.00
16	LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 30 WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS		UND	50	RDS 1,720.00	18%	RDS 309.60	RDS 15,480.00	RDS 2,029.60	RDS 101,480.00
17	LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 100WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS		UND	50	RDS 2,150.00	18%	RDS 387.00	RDS 19,350.00	RDS 2,537.00	RDS 126,850.00
18	LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 150 WATTS, SIN FOTO CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6500K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS		UND	55	RDS 2,580.00	18%	RDS 464.40	RDS 25,542.00	RDS 3,044.40	RDS 167,442.00
19	LÁMPARAS LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR DE 24 WATTS, VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, LUZ DE DÍA 6500K, Y UNA VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS		UND	150	RDS 516.00	18%	RDS 92.88	RDS 13,932.00	RDS 608.88	RDS 91,332.00
20	PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2" X 2" EMPOTRABLE DE 40 WATTS, VOLTAJE ENTRE 100-265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS ENVIAR IMAGEN		UND	40	RDS 2,150.00	18%	RDS 387.00	RDS 15,480.00	RDS 2,537.00	RDS 101,480.00
21	PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2" X 4" EMPOTRABLE DE 72WATTS, VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS ENVIAR IMAGEN		UND	40	RDS 2,150.00	18%	RDS 387.00	RDS 15,480.00	RDS 2,537.00	RDS 101,480.00
22	CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 2 DE TRES (3) TUBOS LED DE 9 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS		UND	22	RDS 1,720.00	18%	RDS 309.60	RDS 6,811.20	RDS 2,029.60	RDS 44,651.20
23	CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 4 DE TRES (3) TUBOS LED DE 18 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS		UND	40	RDS 2,585.00	18%	RDS 465.30	RDS 18,612.00	RDS 3,050.30	RDS 122,012.00
24	CANALETAS PLÁSTICAS 3/4" CON ADHESIVO		UND	70	RDS 129.00	18%	RDS 23.22	RDS 1,625.40	RDS 152.22	RDS 10,655.40
25	REGLETAS ELÉCTRICAS 110V, DE 7 SALIDAS CON TERMINAL PARA TIERRA		UND	12	RDS 516.00	18%	RDS 92.88	RDS 1,114.56	RDS 608.88	RDS 7,306.56
26	FOTO CELDAS 105-285 VAC, 1000 WATTS COLOR AZUL, CON BASE Y SOPORTE		UND	20	RDS 302.00	18%	RDS 54.36	RDS 1,087.20	RDS 356.36	RDS 7,127.20
27	TAPA CIEGA 2 X 4 DECORATIVA COLOR BLANCO		UND	56	RDS 45.00	18%	RDS 8.10	RDS 453.60	RDS 53.10	RDS 2,973.60
28	SWITCH DOBLE TIRO DE 2 POLOS, 60 AMPERES, 220V DENOMINACIÓN JAPONESA TAPA COLOR VERDE Y CUERPO COLOR BLANCO		UND	10	RDS 1,548.00	18%	RDS 278.64	RDS 2,786.40	RDS 1,826.64	RDS 18,266.40
SUBTOTAL								RDS	1,525,402.00	
TOTAL ITBIS								RDS	274,572.36	
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)						A OFERTA EN NÚMERO		RDS	1,799,974.36	
Nombre del representante legal y fecha						Firma y Sello				



Nombre del representante legal y fecha

Arlevis Piña 11-2-2025

Firma y Sello

Arlevis Piña



01:28 pm